
                    令和５年５月２５日 
 各組合員の皆様へ 
 
                 鹿児島木材産業協同組合 
                  理事長  柴立 鉄彦 
 

   第６０回通常総会開催結果及び出資配当金 

支給額の決定について（お知らせ） 

 

謹啓 木々の緑が日毎深まる今日この頃、皆様にはますますご清栄

のこととお慶び申し上げます。かねてから組合の運営等にご理解、

ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 当組合第６０回通常総会を５月２４日（水）に開催致しました。

全ての議案について先に配布いたしました議案書のとおり決議され

ましたのでお知らせいたします。ご協力誠にありがとうございまし

た。 
 事業の執行につきましては、経費の節減、経営の健全化等を図り

ながら収入の確保に努めてまいりますとともに、今年度も、役員一

同懸命になって、より活性化した開かれた組合運営を心がけて参り

たいと存じますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 さて、第１号議案でご承認いただきました剰余金処分案に基づき、

出資配当金を１口当たり１０，０００円支給することになりました。

配当金の支払につきましては、各組合員預金口座へ振込いたします

ので、別紙様式に記入の上、ＦＡＸで送付方よろしくお願いします。 
 なお、別途賦課金をお願いしていますが、組合員から申し出があ

れば、出資配当金との相殺もできますので、希望される場合は、別

紙にその旨記載願います。 
謹言          


